[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _01.10.2019 г._  №_1008_
г. Железногорск-Илимский

«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района»
Рассмотрев материалы, представленные муниципальным учреждением культуры «Городской Дом культуры «Прометей», муниципальным учреждением Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района, муниципальным общеобразовательным учреждением «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 3» в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1168 «О внесении изменений в Постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от 12.02.2009 г. № 81 «Об утверждении Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района", Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 8 от 26.09.2019 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1. «За многолетний добросовестный труд, успехи в деле образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с Днем учителя»:
- Кириленко Татьяну Владимировну – учителя химии МОУ «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 3»;

 1.2. «За большой вклад в деятельность по развитию культуры, сохранение народных традиций и в связи с 40-летним юбилеем Мунициального учреждения культуры «Городской Дом культуры «Прометей»»:
- Дорош Ларису Ивановну – руководителя народного самодеятельного коллектива клуба мастеров декоративно-прикладного искусства «Оберег».
  2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

2.1. «За высокий профессионализм, добросовестный, творческий труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 50-летнего юбилея со дня рождения»:
- Шулаковой Татьяне Васильевне – заведующей Муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Мишутка»;

2.2. «За высокий профессионализм, добросовестный, творческий труд, активную жизненную позицию и в связи с 50-летним юбилеем школы:
- Корнеевой Марине Анатольевне – педагогу-организатору МОУ «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 3»;

2.3. «За многолетний добросовестный труд, успехи в деле образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с 50-летним юбилеем школы»:

- Черных Галине Михайловне – лаборанту химии МОУ «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 3»;
2.4. «за многолетний добросовестный труд, успехи в деле образования и воспитания подрастающего поколения и в связи с Днем учителя»:

- Васильевой Ларисе Владимировне – учителю математики МОУ «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 3»;

- Полуэктову Николаю Алексеевичу – учителю информатики МОУ «Железногорская средняя общеобразовательная школа № 3»;

2.5. «За многолетнюю безупречную работу в сфере культуры, за высокие достижения в самодеятельном творчестве и в связи с 40-летним юбилеем Муниципального учреждения культуры «Городской Дом культуры «Прометей»:

- Самарину Александру Александровичу – художественному руководителю народного самодеятельного коллектива духовой оркестр.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      И.о мэра района                                                   В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело-2, Орг.отдел, Ронжиной Н.М., ДО, МОУ «СОШ № 3», МУК «ГДК «Прометей», МДОУ детский сад «Мишутка».
Т.А. Полевая
31818